1

OFÍCIO VEREADOR Nº 880/2020

São Roque, 5 de agosto de 2020.

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Venho por meio deste cumprimentá-lo e solicitar os

bons ofícios de Vossa Excelência, junto ao setor competente, no sentido

de que estude a possibilidade de colocar 05 (cinco) braços de iluminação,

no trecho que tem início na Rua México e término na Rua dos fundos da

Latéx (Rua sem denominação).

A presente reivindicação tem por objetivo

proporcionar segurança, pois no horário noturno fica escuro e está perigoso

para os funcionários da Latéx que passam diariamente naquele local.

Na certeza de que dispensará especial atenção a

este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de

elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO
(GUTO ISSA)

Vereador

Ao
Excelentíssimo Senhor
CLÁUDIO JOSÉ DE GÓES

DD. Prefeito de São Roque - SP

PROTOCOLO Nº CETSR 05/08/2020 - 08:52 6584/2020
/vtc

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: E7F0W7A2K0X4G5C7
		2020-08-05T10:48:13-0300